Ростовская область Константиновский район посёлок Стычновский Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Стычновская средняя общеобразовательная школа»

Приложение № 1 к Основной образовательной программе основного общего образования МБОУ «Стычновская СОШ»

«Утверждаю» Директор МБОХ «Стычновская СОШ» Приказ № 94 от 30.08.2021 г.

ивания ино.Самсонова

№ п/п	Наименование мероприятия	Форма	Месяц	Ответственные
1.	«Листочек золотой»	Развлечение	сентябрь	Евграфова Л.П. Акулиничева Н.М.
2.	«Осенние этюды»	выставка рисунков	сентябрь	Евграфова Л.П. Акулиничева Н.М.
3.	«Осень в гости к нам пришла»	тематическое занятие	октябрь	Евграфова Л.П. Акулиничева Н.М.
4.	«Красный, желтый, зеленый»-	Развлечение по ПДД	октябрь	Евграфова Л.П. Акулиничева Н.М.
5.	«Моя любимая мамочка»	выставка рисунков	ноябрь	Евграфова Л.П. Акулиничева Н.М.
6.	«Мама – лучший друг»	концерт-поз- дравление	ноябрь	Евграфова Л.П. Акулиничева Н.М.
7.	«Осень в гости к нам пришла»	выставка поделок	ноябрь	Евграфова Л.П. Акулиничева Н.М.
8.	«Ёлочка красавица»	выставка рисунков	декабрь	Евграфова Л.П. Акулиничева Н.М.
9.	«В гостях у Деда мороза»	утренник	декабрь	Евграфова Л.П. Акулиничева Н.М.
10.	«Кто прячется за ёлкой»	развлечение	январь	Евграфова Л.П. Акулиничева Н.М.
11.	«Рождественское чудо»	утренник	январь	Евграфова Л.П. Акулиничева Н.М.
12.	«Будем солдатами»	праздничный концерт	февраль	Евграфова Л.П. Акулиничева Н.М.
13.	«Масленица - широкая»»	развлечение	февраль	Евграфова Л.П. Акулиничева Н.М.
14.	«Любимые телепередачи»	праздничный концерт	март	Евграфова Л.П. Акулиничева Н.М.
15.	«Вот как мы умеем»	развлечение	март	Евграфова Л.П. Акулиничева Н.М.
16.	«День Земли»	развлечение	апрель	Евграфова Л.П. Акулиничева Н.М.
17.	«Мы в профессии играем. Повар»	развлечение	апрель	Евграфова Л.П. Акулиничева Н.М
18.	«Пасхальная радость»	выставка поделок	апрель	Евграфова Л.П. Акулиничева Н.М

19.	«День победы»	праздничный концерт	май	Евграфова Л.П. Акулиничева Н.М.
20.	«Мама, папа, я - дружная семья»	спортивно - развлекатель ная программа	май .	Евграфова Л.П. Акулиничева Н.М.